Спецификация №1 от 07.10.2022 года.
к Договору поставки № Д-1568-10-Р от 07.10.2022 года.
г. Москва
ООО «Производственная компания «Азимут», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Куршакова Игоря Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании Доверенности № 2 от 12 января 2018г., в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение:
	№
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во, шт.
	Цена руб., с НДС
	Сумма руб., с НДС

	1
	Дизельная электростанция Азимут ЭД-100-Т400-2РКМ11
	шт
	                     2
	1 102 900
	2 205 800

              Итого:                                                        2 205 800,00
                                                                       В том числе НДС:                                                        367 633,33
                                                                             Bсего к оплате:                                                       2 205 800,00
1. Общая стоимость настоящей Спецификации 2 205 800,00 (два миллиона двести пять тысяч восемьсот рублей ноль копеек), в том числе НДС 20 % - 367 633,33 рублей.
2. Порядок расчетов:
- предоплата в размере 100 % от общей стоимости настоящей Спецификации, что составляет 2 205 800,00 (два миллиона двести пять тысяч восемьсот рублей ноль копеек), в том числе НДС 20 % - 367 633,33 рублей, производится Покупателем не позднее трех банковских дней со дня выставления счета Поставщиком.
3. Способ отгрузки: Самовывоз со склада поставщика по адресу РФ, МО, г. Серпухов, пер. Центральный 31А, погрузка боковая вилочным погрузчиком (свыше 5 т. верхняя, краном), время работы склада с 11:00 до 17:00 (обед 13:00-14:00).
4. Срок отгрузки: Срок отгрузки Продукции со склада Поставщика, 30 раб. дней со дня оплаты 100% от общей стоимости настоящей спецификации. Отгрузка осуществляется при 100% оплате за Продукцию.
Отгрузка Продукции / передача от Поставщика к Покупателю осуществляется только при наличии правильно оформленной доверенности с указанием всех обязательных реквизитов, заверенная оригинальной печатью, подписями руководителя и главного бухгалтера организации, и документа, удостоверяющего личность доверенного лица.
5. Гарантия: Гарантийный срок составляет 24 месяца, но не более 500 моточасов за 12 месяцев, со дня подписания Гарантийного талона.
6. Стороны допускают использование средств факсимильной/электронной связи, как при заключении основного договора, так и при подписании другой документации в рамках договора, до момента предоставления оригиналов документов.
7. Настоящая спецификация вступает в силу со дня ее подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора поставки № Д-1568-10-Р от 07.10.2022 года.
	Поставщик:
ООО «Производственная компания
«Азимут»

Генеральный директор

___________________ Куршаков И.А.
                                       м.п.
	Покупатель:
ЗАО «СПГЭС»

Первый заместитель генерального директора

___________________ Стрелин Е.Н.
                                        м.п.